上 県 局 農 水 号 外

                      令 和 ６ 年 ４ 月 ９ 日

 報 道 機 関 各 位

                  青森県上北地域県民局地域農林水産部長

                                          （ 公 印 省 略 ）

令和６年度上北地区山火事防止宣伝パレードについて

 このことについて、下記のとおり実施しますので、取材してくださるようお願い

します。

記

1 出発式

(1)日  時  令和６年４月１２日(金)8:40～9:00

(2)場  所  青森県十和田合同庁舎正面玄関

(3)主 催 者  上北地区山火事防止対策協議会

(4)内  容  別紙 1｢出発式次第｣のとおり

2 パレード

(1)日  時  令和６年４月１２日(金)8:55～16:00

(2)コ ー ス  第 1 班 十和田市→六戸町→おいらせ町

第 2 班 七戸町→東北町

第 3 班 野辺地町→横浜町→六ヶ所村→三沢市

(3)参 加 者  上北地区山火事防止対策協議会構成機関

(上北管内市町村、十和田地域広域事務組合消防本部、

         北部上北広域事務組合消防本部、三沢市消防本部、

         中部上北広域事業組合消防本部、おいらせ消防署、

         三八上北森林管理署、上十三地区森林組合、大平森林組合、

         上北森林組合、東北町森林組合、上北地域県民局)

 (4)添付資料  別紙 2｢パレード日程表｣

報道機関用提供資料

担当部署

担 当 者

地域農林水産部林業振興課

三浦総括主幹

電話番号 0176-24-3379

報 道 監 地域農林水産部 板垣部長